
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  TuS 84/10 E… R

I II III IV V VI Punkte
4 2 8 11 9 6

25

╳

13
1
16

6
17

10
18

11
24

12
25

Auszeit

Ende
13:17 B  TB Osterfel… S

I II III IV V VI Punkte
21 26 19 12 22 39

20

0
12

5
14

7
16

8
17

10
20

11 Auszeit

5:6
17:23

S
A
T
Z

2

Start
13:20 B  TB Osterfel… R

I II III IV V VI Punkte
7 11 19 12 22 39

2026
10:15

╳

8
15

2
9
16

4
10
20

5
11

6
13

7
14

Auszeit

8:11
16:22

Ende
13:43 A  TuS 84/10 E… S

I II III IV V VI Punkte
2 8 11 9 6 4

25

1
11
21

2
13
22

3
16
25

5
18

7
19

9
20

Auszeit

2:4
22:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:46 A  TuS 84/10 E… R

I II III IV V VI Punkte
4 2 8 10 9 6

251
15:16

╳

13
24

2
15
25

3
18

7
20

9
21

11
23

Auszeit

15:16

Ende
14:10 B  TB Osterfel… S

I II III IV V VI Punkte
7 26 19 12 16 39

2211
14:15
18:20

0
13
22

6
17

8
18

9
19

10
20

11
21

Auszeit

9:9
19:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 Männer
Männer

A  TuS 84/10 Essen vs. TB Osterfeld II B
Spiel 10 30.10.2022 12:15 Uhr

Carl-Humann Gymnasium
45276 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS 84/10 E… 9/14
1 Carnein, Klaus X
2 Streck, Christian X
4 Eberle, Dmitri X
6 Czorny, Florian X
7 Hansmann, Thomas
8 Bauer, Michael X
9 Gersmeyer, Stefan X

10 Krebs, Markus X
11 Beverungen, Matthias X
A  Libero
A  Offizielle
T Carnein , Klaus E

C

B  TB Osterfel… 12/14
1 Kuhlmann, Tobias X
7 Eul, Timon X

11 Mölleken, Florian X
12 Koster, Johannes X
16 Thiel, Philipp X
19 Gronen, Markus X
21 Naujock, Andreas X
22 Mölleken, Stefan X
25 Tretjakov, Nikita
26 Sporysch, MikaAndreas X
39 Kraus, Fabian X
45 Jäschke, Dominik
B  Libero
1 Kuhlmann, Tobias X

45 Jäschke, Dominik
B  Offizielle
T Kussat, Christoph

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TuS 84/10 E… TB Osterfel… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 62 20 0 0 2
2 0 1 25 2 23 20 0 1 2
1 1 1 25 3 24 22 0 2 2

4
5

3 1 3 75 109 62 0 3 6
Start: 12:15 Ende: 14:10 Dauer: 1:55

Sieger: TuS 84/10 Essen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Meyer, Hermann 1
2 Kern , Moritz 2

Schreiber 3
Schr. Risken, Jacob 4

Assist. Skreba, Arne

Dokument erstellt: 30.10.2022 14:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


