

Bezirksliga 9 Männer

Männer

(A) TuS 84/10 Essen vs. TB Osterfeld II (B) Spiel 10

30.10.2022 12:15 Uhr

Carl-Humann Gymnasium 45276 Essen



	Auforblo of due			S		art :15	A TuS 84/10 E			R	En 13:		B TB Osterfel				S							
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte						
_	Sta	Startaufstellung		Startaufstellun		Startaufstellung		Startaufstellung		A	4	2	8	11	9	6		21	26	19	12	22	39	
In		s	pielernr.	ı							25							20						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z																				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	X 13		6 17	10 18	11 24	12 25	Auszeit		5 14		8 17	10 20	11	5:6 17:23						

S		art :20	В) тв о	sterfe	l	R	En 13:	de :43	A	TuS 8	34/10 E		S
Λ.	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	7	11	19	12	22	39		2	8	11	9	6	4	
		26					20							25
Z		10:15												
2	X	2	4	5	6	7	Auszeit	1	2	3	5		9	Auszeit
-		9 16	10 20	11	13	14	8:11 16:22	21	13 22	16 25	18	19	20	2:4 22:19

	1			S	St:	art :46	A TuS 84/10 E			R	Ende 14:10		B TB Osterfel				s	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		4	2	8	10	9	6		7	26	19	12	16	39	
Ĭ,		S	pielernr.	T	1						25					(1)		22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	6		Z	15:16											14:15		
¥	,	Sp	ielstand													18:20		
		1.	5.	2	X	2	3		9	11	Auszeit	4.0	6_	8			11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		13 24	15 25	18	20	21	23	15:16	13(2)	17	18	19	20	21	9:9 19:21

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
S A T Z														
7														
														Auszeit
4														

			_ 5	ll l	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolg	e _						
	Sta	artaufstellur	g						
llni		Spielerr	r.						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstar	Z						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5						

SI	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A																				
T													.							
Z						-							.							
						Auszeit							Auszeit							Auszeit
E .						Auszeit							Auszeit							Auszeit
5																				
						B ₄	emerk	unnae	n								Fraek	nice		
						В	emerk	unge	n								Ergek	nisse	9	

	_			_		
te	A	TuS 84/10 E 9	/14	B	TB Osterfel 12	/14
LE	1	Carnein, Klaus	Х	1	Kuhlmann, Tobias	Х
	2	Streck, Christian	Х	7	Eul, Timon	Х
	4	Eberle, Dmitri	Х	11	Mölleken, Florian	Х
	6	Czorny, Florian	Χ	12	Koster, Johannes	Х
	7	Hansmann, Thomas		16	Thiel, Philipp	Х
ir	8	Bauer, Michael	Χ	19	Gronen, Markus	Х
-	9	© Gersmeyer, Stefan	Χ	21	Naujock, Andreas	Х
	10	Krebs, Markus	Χ	22	©Mölleken, Stefan	Х
	11	Beverungen, Matthias	Χ	25	Tretjakov, Nikita	
	A) Libero		26	Sporysch, MikaAndreas	Х
	$\overline{\Delta}$	Offizielle		39	Kraus, Fabian	Х
\exists	$\frac{C}{T}$	Carnein , Klaus	ĪΕ	45	Jäschke, Dominik	
<u>, </u>	Ľ	Carrielli , Maus		(B)	Libero	
A 2				1	Kuhlmann, Tobias	X

45 Jäschke, Dominik (B) Offizielle T Kussat, Christoph

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

				Ergel	nisse	!			
(4)	T (uS	84/1	.0 E	тв о	sterf	el	. (B)
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
0	0	1	25	1	62	20	0	0	2
2	0	1	25	2	23	20	0	1	2
1	1	1	25	3	24	22	0	2	2
				4					
				5					
3	1	3	75		109	62	0	3	6
St	art	: 12	2:15	Ende:	14:10	Daı	uer:	1:5	55
Sie	ge	r: 1	TuS 8	34/10 E	ssen				3:0
		A W 0 0 2 0 1 1 1 Start	A W G 0 0 1 2 0 1 1 1 1 3 1 3 Start: 12	A W G P 0 0 1 25 2 0 1 25 1 1 1 25 3 1 3 75 Start: 12:15	A Tus 84/10 E A W G P Satz 0 0 1 25 1 2 0 1 25 2 1 1 1 25 3 4 5 5 3 1 3 75 Start: 12:15 Ende:	A Tus 84/10 E TB O A W G P Satz Dauer 0 0 1 25 1 62 2 0 1 25 2 23 1 1 1 25 3 24	A W G P Satz Dauer P 0 0 1 25 1 62 20 2 0 1 25 2 23 20 1 1 1 25 3 24 22 4 5 5 5 3 1 3 75 109 62 Start: 12:15 Ende: 14:10 Dau	A TuS 84/10 E TB Osterfel A W G P Satz Dauer P G 0 0 1 25 1 62 20 0 2 0 1 25 2 23 20 0 1 1 1 25 3 24 22 0 4 5 5 5 3 3 1 3 75 109 62 0 Start: 12:15 Ende: 14:10 Dauer:	A TuS 84/10 E TB Osterfel (B A W G P Satz Dauer P G W 0 0 1 25 1 62 20 0 0 2 0 1 25 2 23 20 0 1 1 1 1 25 3 24 22 0 2 4 5 5 5 5 3 1 3 75 109 62 0 3 Start: 12:15 Ende: 14:10 Dauer: 1:5

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Meyer, Hermann		1				
2	Kern , Moritz		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Risken, Jacob		4				
Assist.	Skreba, Arne						

Dokument erstellt: 30.10.2022 14:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de